דין: ד"ר עמירם אפלבוים, ראש רשות החדשנות ויו"ר המועצה, פתח את הישיבה וציין כי הנושאים שידונו בישיבת המועצה הנוכחית הינם חשובים מאד לכלכלה הישראלית, במיוחד בכל מה שקשור להון אנושי בתקופה המורכבת הנוכחית ולכן נדרש היה לקיים ישיבה נוספת על מנת לדון בהם.

2. אישור מסלול הטבה חדש מס' 44 - פיתוח הון אנושי עבור התעשייה עתירת הידע בישראל

רקע: בהתאם לסעיף 8א(7) לחוק לעידוד מחקר, פיתוח וחדשנות טכנולוגית בתעשייה, תשמ"ד-1984 (להלן: "חוק החדשנות"), בסמכות מועצת הרשות לקבוע מסלולים למתן הטבות, את הוראות מסלולי ההטבות ואת תנאיהם. מטרת מסלול ההטבה הינה לתמוך בתכניות אשר מבקשות לתת מענה לאתגרים בפיתוח הון אנושי מיומן עבור התעשייה עתירת הידע בישראל, בדגש על פתרונות חדשניים. עקרונות מסלול ההטבה אושרו בישיבת מועצת הרשות שהתקיימה ביום 20 במאי 2020.